
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от РУ 2022г. № 
п.Клетня

О внесении изменений в административный регламент 
по предоставлению муниципальной услуги 
«Направление уведомления о планируемом 
сносе объекта капитального строительства 
и уведомления о завершении сноса объекта 
капитального строительства на территории 
муниципального образования «Клетнянский 
муниципальный район» утвержденный постановлением 
главы администрации района № 155 от 18.03.2022

На основании Протеста прокуратуры Клетнянского района от 
31.03.2022 № 33/2022 на Постановление главы администрации Клетнянского 
района от 18.03.2022 года № 155, Федерального Закона от 27.07.2010 № 210- 
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в административный регламент «Направление уведомления о 
планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о 
завершении сноса объекта капитального строительства на территории 
муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» 
следующие изменения:

1. Из подпункта 2.8 исключить:
д) результаты и материалы обследования объекта 

капитального строительства (в случае направления уведомления о сносе);
е) проект организации работ по сносу объекта капитального 

строительства (в случае направления уведомления о сносе).
2. Подпункт 2.9 дополнить:
д) результаты и материалы обследования объекта 

капитального строительства (в случае направления уведомления о сносе);
е) проект организации работ по сносу объекта капитального 

строительства (в случае направления уведомления о сносе);
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Клетнянского района Васькина 
С.Н.



4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
администрации Клетнянского района в информационно-коммуникационной 
сети «Интернет».

Глава администраци 
Клетнянского район А. А. Лось


